Sacerdotes tu iudicant iustitia
et sc̄i tu exultet. **P**ropter da-
uid seruum tuū n̄ aueritas facie
xpi tu. **I**urauit dñs danis ue-
ritatē et n̄ frustrabit eū de frē
tu uentris tu ponā s̄r sedē tuā.
Si custodierit filij tuū testimoniū
tuū meū et testimonia mea hic
que dabo eos. **E**t filij eoz mis̄
in sc̄lm sedebūt s̄r sedē tuā. **Q**m̄
elegit dñs syon elegit eā inhabi-
tationē s̄. **H**ec requies mea in
sc̄lm sc̄li hic habitabo qm̄ elegi
eā. **V**iduā ei benedicēs benedi-
cā pauperes ei saturabo panibz.
Sacerdotes ei iudicā salutarier

73
sc̄i ei exultatione exultabūt. **I**luc p̄ducā cornū dñi dñi parām
lūcēnā xpo meo. **I**nimicos ei
induā cōfusionē s̄r ip̄m aut̄ ef-
florebunt sanctificatiō mea. **P.**

Dñe p̄basti me et cognouisti
mē tu cognouisti lēssonem
meā et resurrectionē meā. **I**n el-
lexisti cogitationes meas delōge
semītā meā et funiculū meū
iūstigasti. **E**t c̄s uias meas p̄-
uidisti q̄ n̄ ē lērmo iūlīgūra
meā. **E**cce dñe tu cognouisti oīa
nouissima et antiqua tu formas
ti me et posuisti s̄r me manū
tuā. **M**irabilis s̄r ē scientia

tua ex me confortata ē et n̄ potero ad
eā. **Q**uo ibo asp̄ū tuo et quo a facie
tua fugiā. **S**i ascendero ī celū tu
illuc es si descendero ad īfernū ades.

Si superero pēnas meas dilucido et
habituero ī extremis maris **E**t
enī illuc manū tua deducet me et
tenebit me dextera tua. **E**t dixi
forsan tenebre cōculabunt me
et nox illuminatio indecis̄ me
is. **Q**uia tenebre n̄ obscurabunt
ate et nox sicut dies illuminabit.
sic tenebre eī tua et lumen eī. **Q**uia
tu possedisti renes meos suscepis
ti me de utero matris mee. **Q**on
fitebor t̄ q̄ terribiliter magnificis

ecce est mirabilia opera tua et anima nostra
 cognoscet nomen tuum. Non est occulta
 tamen os meum a deo quod fecisti in occultatione
 et substantia mea in inferiori
 locis terre. Imperfectedum meum vide
 rint oculi tui et in libro tuo os
 scribentur dies formabuntur et
 nemo ieris. Nichil autem nimis
 honorificatus sum amici tui deus nimirum
 confortat est principatus eorum. Di
 numerabo eos et si aitena multiplicabuntur exurrexi et adhuc
 sum tecum. Si occideris deus peccato
 res unri sanguinum declinate
 anima. Quia dicitis cogitatione
 accipiant manitates munitates

suas. **N**onne quod erit te domine odi-
ra et si inimicos tuos talescediam.
Perfecto odio oderam illos inimicos
suum. **P**roba me dominus et scito cor meum
in interrogamine et cognosce se-
mitas meas. **E**t vide si via
iniquitatis in me est et deduc me
Domina eterna. **S.**
Domine clamavi ad te exaudi
me intende vocem mee dum clama-
vero ad te. **D**irigat oratio mea
sicut incensum in conspectu tuo ele-
uatio manuum mearum sacrificium
vespertinum. **P**one domine custodi-
am me et ostium circumstantie la-
brys meis. **N**on declinas cor meum

intra malicie ad excusandas excusationes ipsas. **Q**ui homines operantibz
iniquitate et non communicabo cum electis
eorum. **O**rripet me iustitia in misericordia
et increpabit me deus aut preceptor
non impinguet caput meum. **Q**ui in adiutorio
et oratione mea in beneplacitis eorum ab
sorpti sunt iuncti petre iudices eorum.

Audient uerba mea quoniam potuerint
sicut crassitudo terre erupita est ex
terra. **D**issipata sunt ossa nostra secus
infernum quod ad te domine domine oculi mei
ute speravi non auferas animam meam.
Quistodi me alaqueo quem statuerint
in et absconditis iniquitate. **A**d
dend in recretculo eis preciores singula-

riter sū ego donec transeam. **S.**

Uoce mea addūm clamaui
voce mea ad dñm deprecatu
sum. **E**ffundo i cōspectu ei oīo
nē meā et tribulationē meā an
ipm p̄muntio. **I**ndesciendo
ex me sp̄m meū et tu cognos
isti semitas meas. **I**ntrahat
qua ambulabā abscondit la
queū m. **C**onsiderabā ad dexte
rā et indebā et n̄ erat qui cognos
ceret me. **P**erit fugia amē et
n̄ ē qui requirat aiām meām.
Clamauī ad te dñe duci tu es
spes mea i terra uiuentū. **I**n
tende ad deprecationē meā quia

76

huius suum nimis. **L**iberate me
apersequenter me quod confortati
s se me. **E**dite decustodia anima
mea ad confortandum noī tuo me
expectat iusti donec retribui
as in **X**. Requie eterna. **T**e. **G**
A. Chorus angelorum te suscipiat
et insinu abraham ubi te collo
cat ut cum lazaro quondam
vampere eterna habras regie. **G**
finitis psalmis. **T**e. **A**. Chorus angelorum
et celestissime. Dicat quod officium sepul
chri pagit omnes audienter. **P**ro nre. Et
ne nos. **X** Aporta inferi. Erue domine
animam eius. **X** Ne tradas domine bes
tias animam confortantem tibi. Et anima

pauperis tue ne obliuiscaris
in finē. **D**ō ex. **D**ō vobēū. Orem.

Absolute q̄s dñe aīam **collā.**
famulē tue ab omni uini-
culo delictorū ut īresurrectio-
nis gla īter sc̄os tuos resusci-
ta respiret. **P.** **Collā.**

Dicū requiescant^r aīabz fa-
milioz famulaoz q̄ tuaz om̄q;
fidelū. hic et ubiq; ī xp̄o quies-
centū. da ppicius uenia peccatorū.
ut acunctis reatibz absoluunt. te-
cū sine fine letentur. **P**evnde.
Dō vobēū. Requiescat in pace.
aī. **H**ic discedat ī cip̄etē aīu

77

morib; canetes. viij. penitentia
les psalmos. quib; finitus dica-
tur. Rege eternā. Et tūc abbas.
uel sacerdos dicat audiēnbz oībz.
Prō nr. Et ne nos. **V.** Non ītres
ī iudicū cū ancilla tuā dñe. qm
nū iustificabitur ī cōspectu tuo oīs
uiuens. **V.** A porta īferi. **D**o exar.

Satī faciat nūbī qīs dñe qīs
deus nr paīa sororibz nrē beatū
sime dei genitricis sempūr
gīnis marie. et sc̄issimi confes-
soris tui benedicti oīnḡ sc̄oz
tuoz oratio: et presentis fami-
lie humilis supplicatio: ut pec-

catorum omnium quam precium ueniatur ob-
tinetur: nec eam patiaris cruci-
ari gehennalibus flammis quem
proculo filij tui domini nostri ihu christi
sanguine redemisti. Qui tecum
et cum spiritu sancto uiuit: et resurrexit. Dominus
uobis. Requiescat in pace. Amen.
Quando fr̄es. contra aliquem de-
functum exequunt dicant. Sub-
uenite sc̄i dei. et c. k. p̄r m̄r. Et
ne nos. Requie et. Aporta iste.
Dominus uobiscum. Oremus. colla.

Ibi dñe commendam animam
famulē tuē. ut defuncta sancta sc̄o
et uiuat: et que pr̄fragilitatem
mundane conuersationis per-

Iusta admisit: tu uenia misericordissime pietatis absterge.
 Pro domino nobiscum. Requiesca in pace.
 a.m. Ex libera me domine de morte et in
Oeus qui caritatis dona col.
 per gratiam sancti spiritus tuorum cordibus
 fidelium infideli. da famulis et
 famulabus tuis pro quibus tua
 de framur clementia salutem
 mentis et corporis ut te tota
 uirtute diligant et que tibi
 placita tota dilectione perfici
 ant. Per ecclesie. k. x. k. Pater noster
 Et ne nos. Exurgat dominus et di
 scipulorum inimici eius. Et fugiantur
 qui ederunt eum a facie eius. Salvi

fac plm tuū dñe. Et rege eos
et extolle illos usq; ieternum.

S. Frat Pax iurite tua. Et ha-
bundantia iurib; tuis. **D**o-

Exaudi. Oremus. **colla.**
Ardie tue dñe p̄es placatus
admitte. ut destructis aduer-
sitatib; et errorib; uniuersis.
secura tibi seruat libertate.

Deus aquo sc̄a desideria **col.**
recta consilia et iusta ſequa-
da seruis tuis illa quā mundis
dare n̄ potest pacē. ut et ecclia
n̄a mandatis tuis dedita. et
hostiū sublata formidine. te
pora ſint tua p̄tectione trāqilla.

79
O p̄e semper d̄s edificator et col.
cūstos ierlm̄ cūtitatis s̄i ne
edifica et cūstodi loca n̄sā cūm
habitatoribz suis. ut s̄int ieris
domicilia trāquilitatis et p̄atis.
Neffabile m̄iam tuā dñe colla.
nobis clementer ostende ut si
mul nos. et ap̄ccis exuas. et
apenis quas pro his meream
eripias. p. x.

Gla i exelis deo. Et i terra
pac̄ h̄pibz bone uolunta
dis laudam te. Benedic te.
Adoram te. Solificam te. Horas
agim t̄ ppter magnā glām tuā.
Dñe d̄s rex celestis d̄s p̄e ope

Dñe fili unigenite ihu xpe.
Dñe d̄s agnus dei filius p̄is.
Qui tollis peccata mundi misse
rere nobis. Qui tollis peccata
m̄di suscipe deprecationē n̄am.
Qui sedes ad dexterā patris
miserere nobis. Quoniam
tu solus sc̄s. Tu solus d̄ns,
Tu solus altissimus ihu xpe.
Cum sc̄o sp̄u ingla dei p̄is aō